
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Bruska na trubky
RSM 114
Objednací číslo:
3700114

346 990 Kč bez DPH
419 858 Kč s DPH

Pro broušení trubek i plných tyčí s
plynule nastavitelným posuvem i
rychlostí brusného pásu.

Plynule nastavitelný posuv i rychlost brusného pásu
Rovnoměrné odstraňování otřepů, čištění nebo leštění trubek
Dva brusné pásy běžící v opačných směrech na otočné hlavě, není třeba obrobek otáčet
Podávací jednotka s pryžovými válečky zajišťuje bezpečnou přepravu obrobku
Profil se jednoduše upne do podávací jednotky pomocí ručního kola
Nátrubek pro připojení odsávání
Snadná výměna brusného pásu
Nožní pedál pro ovládání brusné hlavy

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rozměry brusného pásu 940 × 50 mm
Počet brusných pásů 2
Rychlost brusného pásu 16 m/s
Průměr trubky 10 – 114  mm
Min. délka trubky 355 mm
Rychlost posuvu 3 – 22  m/min
Průměr odsávacího nátrubku 76 mm
Příkon 4,75 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 650 × 1300 × 800 mm
Hmotnost 265 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Brusné plátno 940 × 50 mm, K80,
10 ks

Objednací číslo 3728908
Cena bez DPH 1 399 Kč
Cena s DPH 1 693 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K120, 10 ks

Objednací číslo 3728912
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K180, 10 ks

Objednací číslo 3728918
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K240, 10 ks

Objednací číslo 3728924
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K320, 10 ks

Objednací číslo 3728932
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K400, 10 ks

Objednací číslo 3728940
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč

Brusné plátno 940 × 50 mm,
K600, 10 ks

Objednací číslo 3728960
Cena bez DPH 1 299 Kč
Cena s DPH 1 572 Kč


